
 

資料３－１                          ６ものコン第１０号－３ 

令和６年４月１９日 

 

関係高等学校長 殿 

                   高校生ものづくりコンテスト福岡県大会   

実 行 委 員 長  堤  隆 広   

（福岡県立三池工業高等学校長）  

 

 

 

令和６年度 第２３回高校生ものづくりコンテスト福岡県大会 

実施要項細目について 

 

  

陽春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会の実施要項細目を別紙のとおり送付いたしますので、関係者へ周知いただきま

すようをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈本件担当〉 

福岡県立三池工業高等学校 

土木科 岡柳樹 

〒８３６－８５７７ 

福岡県大牟田市上官町４－７７ 

TEL ：０９４４－５３－３０３６ 

FAX  ：０９４４－５２－１８３２ 

E-MAIL：oka@fku.ed.jp 


